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Pasqyra e Performancis
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
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Pur\a__g kryer nga njesia ekonomike dhe e kapnmul‘ ar
Te ardhura te tjera te shirytezimit.

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme PASHA4
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1_Lénda e paré dhe materiale té konsumusshme
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2 Te yera shpenzime

Shpenzime te personelit PASHS

I_Paga dhe shpérblme

2_Shpenzime té sigurimeve shogérore/shendetsore (paragiur vegma

nga shpenzimet pér pensionet)
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Zhvieresimi | akliveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi PASHE

Shpenzime te tjera shirytezimi PASHT

Te ardhura te tjera "PASHS

vegmas 1é ardhural _nga rjésité ekonomike brenda grupt)

~ Te ardhura ngs investimet dhe huaté e ljera pjesé e akinwve 1’&"-1;&1‘:0

Interesa té arkeétueshém dhe té ardhura te tiera te ngjashme (paraqitud
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda gruptt)
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Zhvleresimi | akliveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura
aktive afatshkurtra

Te ardhura nga njésné ekonomike ku ka inferesa pjesamarrése iparag|

(paraqrtur vegmas té ardhurat nga rjésité ekonomike brenda grupit) -

Shpenzime financiare | PASHS

Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas

1
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekenomike brenda grupit)

2 Shpenzime té tjera financiare PASHS1

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesemarrjet P ASH.10

Fitimi/Humbja para tatimit P ASH11

631,357 -812,496

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin P.A.SH.12

Shpenzimi aktual | tatimt mbi ftimin

2 Shpenzimi i tatim fitimt té shtyre

3 Pjesa e tatim fitimit té_pjesémarrjeve

Shpenzime te panjohura

1,680,283}

Rezultati tatimor

T
I 867,787

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

94,704] 63|

Fitimi/Humbja e vitit P.ASH. 13

536,663 737,619

Fitimi/Humbja per:

Pronarét e njésisé ekonomike memeé

Interesat jo-kontrolluese
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Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirese

Pershkrimi i Elementeve P.A.SH.14

2017 [ 2016 |

Fitimi/Humbja e vitit

536,653 737,619]

Té arahura té jera gjithépérfshirése pér vitin

Diferencat (+/-) nga perkthimi | monedhés né veprimtari té huaja

Diferencat (+/-) nga rivierésimi | aktiveve afatgjata materiale |

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali | té ardhurave 1@ tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totall | 1é ardhurave gjithépérshirése pét vitin

Totali | te ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronaré! e njésisée ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese
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